quod modo. ex quo fit aliqd in exstere. ut es statue. et
argenti phiale. et horz gnia. **Z** Alia vo. spes et exempli.
Hoc autem ~~vo~~ ipis quod est esse. et hz gnia. ut diapason
duo ad unu. et ex toto nub. et ptes in diffoc. **3** Amplia
vni pni. pmutatois pmi. aut qetis. ut qsilator. et causa.
et p pueri pmi. et oio effices facti. et qmutabil mutas
4 Amplia ut finis hoc aut est qd est causa. ut abula
di scitas. na qre abulauit. dicitur ut sanet. et dicitur ita
putat reddidisse causa. Et qau mouete alio. fuit infra
fine. aut attenuatio. aut purgatio. aut pharmachia.
aut organa. et naz oia. finis causa fuit. **O**rit aut ab
uice top entia. ut. qda ut organa. illa vo ut ope. Ergo
cause fere tones dicitur. **C**ontridit aut multoties dicitur
causis. multas eiqde causas esse. no scdm actus. ut statue.
effector statue. et es. no scdm aliud aliqd. s; mgnia statue.
vni no eode mo. s; hoc qde ut matia. aliud vo ut unde
motu. **7** Et aduice cause st. ut dolor. e ca scitas. et san
tas. **8** ~~est~~ est causa s; doled. s; no eode modo. **9** **W**oz hoc
qde ut finis. illud vo ut pncipiu motu. **7** **A**mplia aut
qz corioz est causa. qd em pns hz est ca. hoc absens.
ca videt qm de qrio. ut absentia gubernatois. de p dicitur.
qeat pntia. ca salutis. **W**oz qz vo. et pntia. et absentia.
cause st quasi mouetes. **C**oes vo cause dicitur. in qtuor
modos cadit manifestissids. **1** **S**ca elca sillabay. et matia
factor. ut ignis. et tra. et hz oia corpoz. et ptes totiq. et
suppocis gctois. ut ex quo. cause st. **Z** **H**oz aut h; qde qsi
sbn ut i aut ptes. illa vo ut qd qdeat ee. ut totu. i qptus.
et spes. **3** **D**yma vo. et medicz. et qsilator. et oio effices
oia st. vni pni. pmutatois aut statz. **4** **A**lia vo ut finis

et bonū, alioꝝ nāq; est eꝝā optimū et finis alioꝝ vult
 esse. **S**icut aut̄ refert̄ dicit̄ suū bonū: siue appareb̄ bonū
Cause igit̄ hec sūt et tot spēs: **M**odi vō causaz nūq̄ qdē
 nūq; sūt: implet̄ vō et hi pauciores. **D**icit̄ em̄ cause nūq;
 tripliat̄: et eaz spēs hūc. pꝛig. et pꝛig. alia alia. vt sc̄nta
 tis: medicꝝ et artifex, diapason: duplū et nūb̄ et qꝛ que
 singula sūt gēnētia. **A**mplig aut̄ vt actib̄ et horū gētia,
 velut statue: alit̄ polidētꝝ et alit̄ statue factor: qꝛ audit̄
 statue factorū / polydētꝝ esse et gēnētia actib̄. aut homo
 causa statue: aut ex toto aial: qꝛ polydētꝝ. **H**o est et hō
 aial. **S**ūt etiā et am̄tūalia aliis remotiora et pꝛigora.
 vt si alit̄ et musūcā dicit̄ statue: et nō solū polydētꝝ
 aut homo. **P**ter aut̄ oēs et dicit̄ qꝛ sūt sc̄d̄ actib̄ /
 h̄c adē vt pō dicit̄: illa vō vt agētia. vt edificator aut
 edificati. **D**icit̄ aut̄ dicit̄ vt qꝛ cause sūt cause dicitꝝ.
 vt hō statue: aut statue: aut vō imāgib̄. aut eis: aut oīo
 matē. et in am̄tūibꝝ silꝝ. **A**mplig aut̄ gplexa et ea
 et illa dicit̄. vt nec polydētꝝ nec statue factor: s; polidētꝝ
 statue factor. **A**lit̄ ea oīa sūt plūhitate sex: s; dupliat̄ dicit̄ /
 Aut em̄ vt singulare: aut gēnꝝ. **E**t sc̄d̄m se: aut sc̄d̄m
 actib̄: aut vt gēnꝝ actib̄. **A**ut vt ea sūt gplexa: aut
 simpliat̄ dicit̄. **A**mplig aut̄ agētia: aut sc̄d̄m pōm̄. **D**icit̄
 aut̄ mōn qꝛ agētia qdē singulatia sil sūt et nō sūt: tū hūc
 qꝛ sūt cause. vt hūc medēns: tū hōc qualescētē. et hūc
 edificator: hōc edificati. **Q**ue vō sūt sc̄d̄m pōm̄ nō semp̄
 corꝛupit̄ em̄ nō simul edificati: et edificator. **S**
Atemēdū vō dicit̄ ex quo. **A** hōc distiguit̄ elīm: .3.
 aliā qꝛōt̄ pmo mēxite. **I**. Ita qꝛ elīm nō dicit̄ dicit̄
 mōnū s; hūc spēs. **E**x p̄tā pmo. **I** spēs
D. Quasi elīm dicit̄: nō

ut vobis elia: ex q̄ba q̄pōit dūdit m̄ alias spēs: s; m̄ pres
vōx: et m̄ qua dūdit vltia, eūde spēs: ca. 2. m. 2.
illa q̄o nō m̄ alias vōab ab f. 3. m. 2. ex p̄lo.

us dūfas / spēs: **A**t efi dūi. 5. Nota q̄ ~~ma~~ s̄a subalt.
dāt: p̄ncip̄ s̄t q̄formeb; ut nata. arripit q̄rlōz s̄c̄e subalt.

aque p̄ncip̄ s̄t aq̄. s; nō s̄le. nāq̄. et s̄c̄ addit vnu ē m̄m̄.
Z dūit aut et corpōz elia q̄re dem̄rātes illaz s̄c̄az re
dūit dūetes; m̄ quem dūi solūit m̄ dem̄rātes p̄mas;

dūit corpora vltia. et illa nō h. ut s̄c̄ illud ex q̄ m̄ta glōnūit.
m̄ alia spēs dūna corpora ii. Genz d̄ s̄c̄. et d̄ s̄c̄ h̄c̄.
sue vnu sue plura elia: ea nō q̄ nō dūdit m̄ pres s̄c̄r

elia dūit. **I** dūit vō et q̄ s̄c̄ h̄c̄. ut s̄c̄ illud ex q̄ m̄ta glōnūit.
dem̄rāronū. nā p̄ncip̄ dem̄rā h̄c̄. ut s̄c̄ illud ex q̄ m̄ta glōnūit.
tōes m̄ pluribz dem̄rātibz h̄c̄. ut s̄c̄ illud ex q̄ m̄ta glōnūit.
exātes: eē dem̄rāronū elia h̄c̄. ut s̄c̄ illud ex q̄ m̄ta glōnūit.
maḡ vniūfale.

dūit. **A**ur aut tales s̄c̄logis h̄c̄. ut s̄c̄ illud ex q̄ m̄ta glōnūit.
m̄ p̄ vnu medū ex s̄c̄ h̄c̄. ut s̄c̄ illud ex q̄ m̄ta glōnūit.
tūib; et m̄sentes; elia vōcat h̄c̄. ut s̄c̄ illud ex q̄ m̄ta glōnūit.
h̄c̄ vnu enb; et p̄ vnu h̄c̄. ut s̄c̄ illud ex q̄ m̄ta glōnūit.
ad multū est vtile: q̄ p̄ vnu h̄c̄. ut s̄c̄ illud ex q̄ m̄ta glōnūit.
et simplex et d̄s̄ibile dūit h̄c̄. ut s̄c̄ illud ex q̄ m̄ta glōnūit.
elia. **A**nde eueit; maxie h̄c̄. ut s̄c̄ illud ex q̄ m̄ta glōnūit.
vltia elia eē: q̄ vniūfale vnu h̄c̄. ut s̄c̄ illud ex q̄ m̄ta glōnūit.
enb; et simplex m̄lt̄ m̄est; h̄c̄. ut s̄c̄ illud ex q̄ m̄ta glōnūit.
aut d̄s̄ib; aut pluribz plurimib;

et vnu et p̄ncip̄: vnu. h̄c̄. ut s̄c̄ illud ex q̄ m̄ta glōnūit.
q̄bda videt eē. **E**m̄ q̄ h̄c̄. ut s̄c̄ illud ex q̄ m̄ta glōnūit.
vōcata ḡna s̄c̄ vltia: s̄c̄ h̄c̄. ut s̄c̄ illud ex q̄ m̄ta glōnūit.
m̄ d̄s̄ibilia: vna em̄ est h̄c̄. ut s̄c̄ illud ex q̄ m̄ta glōnūit.
coz nō. **E**ltā ḡna h̄c̄. ut s̄c̄ illud ex q̄ m̄ta glōnūit.
dūit aliq̄ et magis q̄ h̄c̄. ut s̄c̄ illud ex q̄ m̄ta glōnūit.
drām; qm̄ vlt̄ magis h̄c̄. ut s̄c̄ illud ex q̄ m̄ta glōnūit.
genz. s̄c̄ aū h̄c̄. ut s̄c̄ illud ex q̄ m̄ta glōnūit.
drām m̄est; et genz id h̄c̄. ut s̄c̄ illud ex q̄ m̄ta glōnūit.
s̄c̄q̄: sed aū genz nō h̄c̄. ut s̄c̄ illud ex q̄ m̄ta glōnūit.
esse drām.

Cūm aut eē est elia h̄c̄. ut s̄c̄ illud ex q̄ m̄ta glōnūit.
q̄libz: qd̄ p̄ncip̄ est h̄c̄. ut s̄c̄ illud ex q̄ m̄ta glōnūit.
aūq̄.

Natura dicitur vno qd̄ h̄c̄. ut s̄c̄ illud ex q̄ m̄ta glōnūit.
modo nāscētū ḡnato. h̄c̄. ut s̄c̄ illud ex q̄ m̄ta glōnūit.
vlt̄. h̄c̄. ut s̄c̄ illud ex q̄ m̄ta glōnūit.
si q̄ pot̄geet dicit h̄c̄. ut s̄c̄ illud ex q̄ m̄ta glōnūit.
ley. **Z** h̄c̄ h̄c̄. ut s̄c̄ illud ex q̄ m̄ta glōnūit.
em̄ modo ex quo h̄c̄. ut s̄c̄ illud ex q̄ m̄ta glōnūit.
ḡnatur.

Primū ḡnati m̄ exite. h̄c̄. ut s̄c̄ illud ex q̄ m̄ta glōnūit.
Aū h̄c̄. ut s̄c̄ illud ex q̄ m̄ta glōnūit.
plūz vniū motz p̄ncip̄ h̄c̄. ut s̄c̄ illud ex q̄ m̄ta glōnūit.
q̄libz h̄c̄. ut s̄c̄ illud ex q̄ m̄ta glōnūit.
appō p̄ t̄c̄tū: s; et p̄ h̄c̄. ut s̄c̄ illud ex q̄ m̄ta glōnūit.
coap̄atō.

natura entium: et est in eo
magis existit (id est) *forma* uo
dicitur quia augmetur hinc
p' diuisu in ragedo et fil ap
te ea et adesse apte. ut em
briar. dicitur aut gnafrenta
a tactu. hoc em nichil p'
tactu diuisu e' nate esse: gn
fil uo apte eximibz est aliqd
vnu idem in abobz qd fa
rit p' tactu fil apte ea et
vnu ee si q'itate et q'muu
tate: si no' spdm q'itatem.

4 Amplig aut na' dicit: ex
quo pmo aut est taut fit ali
quid entiu na' i'cu' in forme
fit et immutabile p' a sua
q'itate l' p'ate. ut statue et
vafoz ereoz est ea. et l'
natura dicit: et ligneoz h'g
na' s'ly aut et in alio. Et
hic em e' vnu qd saluata p'
matia. hoc em mo' et ex n'
ia na' elia dicit na'z, alii
igne. alii terra, alii aqua. alii aem. alii aliqd aliud t'le
dicetes. alii qda horz, alii oia ea. **4** Amplig alio modo
dicit na' ex ntu na' p'ba. ut dicetes nam p'ma ee q'poez.
Empedocles dicit qz natura nullig est entiu: si solum mixto
et p'mixto p'mixto. natura uo in hoibz noat: Quapp'
et qnz natura sit aut fuit (ia ex nte ex quo apte nata sit
fci aut ee). no' dicit na'z habe: si no' hnt spem et form.
Argo natura qde ex vtrifqz est. ut matia et eoz p'tes

sive colligatoez sicut foliu ligno/
et nam hinc et in t'buo/manu
brachio et uerua manu: v
sicut ma' d'ispoe' em forme no'
saluat' in gnatoz: qz vna abicit
et alia nit' rduat: v
i. qz na' no' e' em absoluu: v
g. hic addit aliqd ad e' modu
qz no' solum ma' p'p' e' na'. sicut
ea statue: si ea ma' p'. sicut aq'
ex qua fuit l'actat' bilu: v
h. hic addit ad v' modu q'
no' solum foz p't' e' na' sicut aia e'
foz hoib: si et foz totiqz ut huani
taz d: foz totiqz.

ii hic reduct' istos modos ad
uia. Et vult qz foz fo' diez re
e' maxie na' qz e' qn' motu: si
fo' diez nom' iponi' (ad nos
iponad' noia sicut res intelligig):
sicut q'na'. rez dicit na': v

l. qz no' su mouet foz qn' ipedit:
Et sic mouet l' p'foe. i. f' artu:
vel potentia: v p'ate. i. v

4 Amplig alio modo
dicit na' ex ntu na' p'ba. ut dicetes nam p'ma ee q'poez.
Empedocles dicit qz natura nullig est entiu: si solum mixto
et p'mixto p'mixto. natura uo in hoibz noat: Quapp'
et qnz natura sit aut fuit (ia ex nte ex quo apte nata sit
fci aut ee). no' dicit na'z habe: si no' hnt spem et form.
Argo natura qde ex vtrifqz est. ut matia et eoz p'tes